
UCHWAŁA NR VIII/87/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy ul. 
Władysława Wiewiórowskiego oraz  ul. Jacka Malczewskiego w Miłosławiu, gm. Miłosław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy ul. 
Władysława Wiewiórowskiego oraz  ulicy Jacka Malczewskiego w Miłosławiu, gm. Miłosław, zwanego dalej 
„planem”. 

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono na rysunku, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Opracowanie planu obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B043991-5561-4230-BC5B-67EE6701991E. Podpisany Strona 1



Miłosław - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 600

zasięg opracowania projektu planu

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie miloslaw.e-mapa.net dnia 2024-12-06 12:27:17 przez użytkownika: Grażyna Szternel

strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B043991-5561-4230-BC5B-67EE6701991E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VIII/87/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 
z dnia 18 grudnia  2024r. 

 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy 

ul. Władysława Wiewiórowskiego oraz ul. Jacka Malczewskiego w Miłosławiu, gm. Miłosław 

 

            Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1130 ze zm.) w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego, 

oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 Zgodnie z art. 14 ust. 5 ww. ustawy Burmistrz Gminy Miłosław przeprowadził analizy dotyczące 

zasadności przystąpienia do sporządzenia planu zagospodarowania przestrzennego oraz ustalił niezbędny 

zakres prac planistycznych.  

 Na obszarze objętym niniejszą uchwałą, w zakresie obejmującym tereny w rejonie  

ul. Władysława Wiewiórowskiego w Miłosławiu, obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami, terenów zabudowy usługowej 

i terenów zieleni urządzonej w rejonie Stawu Pawelskiego w Miłosławiu, zatwierdzony Uchwałą Nr 

XXV/171/09 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 30 czerwca 2009 r.).  

 Zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Miłosław obszar planu wchodzi w skład: terenów adaptowanej zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej z udziałem usług  

 Celem opracowania planu jest ustalenie jednoznacznie zdefiniowanych zasad zabudowy 

i zagospodarowania obszaru objętego planem, zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawnymi, 

ustaleniami obowiązującego Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz z 

uwzględnieniem istniejących uwarunkowań funkcjonalno - przestrzennych w obszarze planu oraz w jego 

okolicach.  

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B043991-5561-4230-BC5B-67EE6701991E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/87/24 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 załącznik nr 1
	Uzasadnienie


